PHU LUC CONGBO
A VAT LIEU XAY DUNG CHU YEU THANG 4 NAM 2022 TREN DJIA BAN TiNH TUYEN QUANG

(Kém theo Céng bé s6: bl /CBGVL-SXD ngay 48/ 4/2022 ciia So Xay dung )

Don vj tinh: mo,,zm

Gia theo khu vue/ thanh phé/ huyén (mirc gis di c6 thué VAT)
STT Loai vat liéu xay [Pon vi| Tiéu chuan ky ﬂwﬁ..,.e. M_.Q _A_u,z vue —» Khu vue 2 Khu <—n...n 3 Khu vuc 4 Khu Sma 5 Khuvuc 6| vwe?
dung tinh | cdch/ nha sin xudt/ xuit xi | (thanh pho (huyé (huyén A (huyén A A
%, yén (huyén -4 (huyén Na| (huyén
Tuyén < Son N y Chiém A
Yén Son) Ham Yén) Hang) Lam
Quang) Dwong) Hoa) ;
Rl ‘ AL v RS o Binh)
(1] (2] B3I A (5] [6] (7] (8] (9] [10] [11]
I THEP CAC LOAI
1 |Thép tron kg |Tisco (06 - @8)mm 21.300
2 |Thép van kg |Tisco (@8)mm 21.350
3 |Thép vin kg |[Tisco (@10)mm 21.400
4 |Thép vin kg |Tisco (@12)mm 21.250
5 |Thép vin kg [Tisco (@14-025 )mm 21.200
6 |Thép tron kg [Hoa phat (06 - @8)mm 20.600
7 |Thép vin kg |Hoa phat (08)mm 20.650
8 |Thép van kg |Hoa phat (@10)mm 20.700
9 |Thép van kg |Hoa phat (@12)mm 20.550
10 [Thép vin kg |Hoa phat (014-@25 )mm 20.500
11 |Thép van kg |Hoa phat (@10)mm (CB400) 22.020 ﬁ




STT

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
II

Loai vit liéu xiy |Pon vi
dung tinh
Thép vén kg
Thép vén kg
Thép tron kg
Thép vin kg
Thép van kg
Thép vin kg
Thép vin kg
Thép tdm kg
Thép hinh kg
Dinh kg
Thép bude kg
THEP HQP
Thép hop vudng | cay
Thép hop vudng | cday

Tiéu chuén ky thuat/ quy
cich/ nha sian xuit/ xuit xir

Hoa phat (012)mm (CB400)

Hoa phat (014-0@32 )mm
(CB400)

Viét My (06 - @8)mm
Viét My (O8)mm

Viét My A®_OME§

Viét My (©12)mm

Viét My (014-018 )mm

dai tr 5cm-7cm

Imm

(14 x 14)mm, day 1,0 mm;
L=6,0m

(14 x 14)mm, day 1,1 mm;
L=6,0m

Khu vue 1
(thanh phé
Tuyén
Quang)

21.855
21.800

20.500
20.550
20.500
20.350
20.300
27.000
22.700
24.500
25.500

66.000

72.000

Khu vue 2
(huyén
Yén Son)

Khu vue 3
(huyén
Son
Dwong)

Khu vuc 4
(huyén
Ham Yén)

Khu vue 5
(huyén
Chiém

Hoa)

Gia theo khu vye/ thanh phé/ huyén (mirc gia di c6 thué VAT)

Khu vue 6
(huyén Na
Hang)

Khu
vure 7
(huyén
Lam
Binh)
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STT

13

14

16

17

18

19

20

21

22

Loai vt liéu xiy
dung

Thép hop vuong
Thép hop vudng
Thép hop vudng
Thép hop vudng
Thép hop vudng
Thép hop vudng
Thép hdp vuong
Thép hop vudng
Theép hop chit

nhat

Thép hop chir
nhat

Pon vi

tinh

cay

cay

~

cay

cly

Tiéu chuin k¥ thuat/ quy
ciach/ nha sin xuit/ xuit xir

(40 x 40)mm, day 1,1 mm;

L=6,0m

(40 x 40)mm, day 1.4 mm;
L=6,0m

(50 x 50)mm, day 1.0 mm:;
[.=6.0m

(50 x 50)mm, day 1,1 mm;
L=6,0m

(50 x 50)mm, day 1,4 mm;
L=6,0m

(75 x 75)mm, day 1.4 mm;
L=6,0m

(90 x 90)mm, day 1.4 mm;
L=6,0m

(100 x 100)mm, day 1.8 mm;

L=6,0m

(13 x 26)mm, day 1.0 mm:;
L=6.0m

(13 x 26)mm, day 1.1 mm;
L=6,0m

Gis theo khu vire/ thanh phé/ huyén (mike gia di c6 thué VAT)

Khu vue 1
(thanh phd
Tuyén
Quang)

211.000
266.000
242.000
265.000
335.000
515.000
620.000
882.000

94.000

103.000

Khu vue 2
(huyén
Yén Son)

Khu vuce 3
(huyén
Son
Dwong)

Khu vue 4
(huyén
Ham Yén)

Khu vue 5
(huyén
Chiém

Hoéa)

Khu vuc 6
(huyén Na
Hang)

Khu
vue 7
(huyén
Lam
Binh)
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STT

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Loai vit liéu xay

dung

Thép hép chir
nhat

Thép hop chir
nhat

Thép hop chix
nhat

Thép hép chir
nhat

Thép hop chir
nhat

Thép hop chir
nhat
Thép hop chir
nhat

Ong thép tron

Ong thép tron

Ong thép tron

Don vi
tinh

cay

cay

cay

~

cay
cay
cdy
cay
cay

cay

cay

Tiéu chuin ky thuit/ quy
cich/ nha sian xuat/ xuit xir

(30 x 60)mm, day 1,8 mm;

[=6,0m
(40 x 80)mm, day 1,0 mm;
L=6,0m
(40 x 80)mm. day 1.1 mm;
L=6,0m
(40 x 80)mm, day 1,4 mm;
L=6,0m
(40 x 80)mm, day 1,8 mm:;
L=6,0m
(50 x 100)mm, day 1,4 mm:;
L=6,0m
(60 x 120)mm, day 1,4 mm;
L=6,0m
(021.2)mm, day 1,Imm:;
L.=6,0m
(©026,6)mm, day 1,1mm;
L=6,0m

(026,6)mm, day 1.4mm:;
L=6,0m

Gi4 theo khu vire/ thanh phd/ huyén (mirc gig dii cé thué VAT)

Khu vue 1
(thanh phé
Tuyén
Quang)

382.000
291.000
320.000
404.000
516.000
515.000
620.000

89.000
110.000

138.000

Khu vue 2
(huyén
Yén Son)

Khu vue 3
(huyén
Son
Dwong)

Khu vuc 4
(huyén
Ham Yén)

Khu vue 5
(huyén
Chiém

Hoa)

Khu vue 6
(huyén Na
Hang)

Khu
vue 7
(huyén

Lam
Binh)
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STT

54

5

55

I

v

Loai vat liéu xay |Pon vi
dung tinh
Ong thép tron cay
Ong thép tron | cay
Ong thép tron cay

CAT XAY DUNG

3
| m

Cét vang
PA XAY DUNG
Pa hoc m°
Pa dam Bu
Pa dam m’
P4 dam m
P4 dam m’
Céap phéi da dam | m?

Tiéu chuin ky thuit/ quy
ciach/ nha san xuit/ xuit xir

(088,3)mm, day 1.4mm;
L=6,0m

(@113,5)mm, day 1.4mm;
L=6.0m

(O113,5)mm, day 1.8mm;
L=6,0m

(0,5x1)em, SX bang may
Cwmvoz‘r SX bing may
AMWMvo?, SX bing may
(4x6)cm, SX bing may

Loai 1

Gia theo khu vue/ thanh phé/ huyén (mire gis da c6 thué VAT)

Khu vue 1
(thanh pho
Tuyén
Quang)

473.000
617.000

791.000

Mo da xa
An Khang

185.000
174.000
155.000

150.000

Khu vye 2
(huyén
Yén Son)

Khu vue 3
(huyén
Son
Dwong)

Khu vuc 4
(huyén
Ham Yén)

Mo xa
Yén Pha

170.000

Khu vue 5
(huyén
Chiém

Hoa)

Khu vue 6
(huyén Na
Hang)

Mo d4 xa
Pa Vi

150.000
260.000
Nmo.ooo
Mh.o..ooo
220.000

180.000

Khu
viue 7
(huyén
Lam
Binh)
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